证券代码：002897 证券简称：意华股份 公告编号：2024-023

温州意华接插件股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

经中国证券监督管理委员会《关于同意温州意华接插件股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕887 号）同意注册，温州意华接插

件股份有限公司（以下简称“公司”）已向 11 名特定对象发行人民币普通股

16,567,996 股，发行价格为人民币 32.19 元/股。本次向特定对象发行股票完成后，

公司总股本由 177,481,700 股增加至 194,049,696 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量不变，

持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 任职

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

蔡胜才 董事长 1,063,623 0.5993  1,063,623 0.5481

方建斌 副董事长 3,131,144 1.7642  3,131,144 1.6136

方建文 董事 2,632,848 1.4834  2,632,848 1.3568

蒋友安
董事、总经

理
2,714,249 1.5293  2,714,249 1.3987

朱松平 董事 373,554 0.2105  373,554 0.1925

陈煜 董事 0 0 0 0

石晓霞 独立董事 0 0 0 0

王琦 独立董事 0 0 0 0

郑金微 独立董事 0 0 0 0

金爱钗 监事会主席 0 0 0 0

郑爽 监事 0 0 0 0

朱守尖 职工监事 0 0 0 0

蒋甘雨 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

蒋新荣 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

程牧 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

吴艳梅 副总经理 40,000 0.0225 40,000 0.0206

吴陈冉
副总经理、

董事会秘书
40,000 0.0225 40,000 0.0206

陈志 财务总监 40,000 0.0225 40,000 0.0206

合计 10,155,418 5.7220 10,155,418 5.2334

注 1： 本次发行前持股数及持股比例以公司总股本 177,481,700 股为口径计算；本次发行后的持股数量及

持股比例在前述公司总股本 177,481,700 股基础上，以增加本次发行的股份 16,567,996 股后的总股本

194,049,696 股为计算口径。

注 2：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

特此公告。

温州意华接插件股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 16 日